
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 22»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Приказ

31 августа   2023 года № 107-од
с. Левокумское

Об организации работы  стажерской площадки «Организация инновационной
деятельности педагогов с детьми ОВЗ и     детьми- инвалидами для получения
дошкольного образования и творческого развития»

В целях  создании условий для совершенствования профессиональных
компетенций педагогов, работающих в условиях комбинированных групп или
планирующие работать с детьми с особыми образовательными потребностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе ДОУ в 2023-2024 учебном году стажерскую площадку
«Организация инновационной деятельности педагогов с детьми ОВЗ и
детьми - инвалидами для получения дошкольного образования и
творческого развития» с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года.
2. Создать рабочую группу в составе:
- Фоменко Т.А.,  старший воспитатель,председатель группы;
- Толстова Е.В., воспитатель;
- Портнова Е.Ф., учитель-логопед;
- Жерноклеева О.В., музыкальный руководитель;
- Харыба Н.С., инструктор по физической культуре.

2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Фоменко Т.А.

Заведующий                                                                                 М.Ф.Швоева

Швоева Марина Федоровна
8 (86 543)3-18-94




		2023-08-29T14:20:43+0300
	Швоева Марина Федоровна




